

## V

(Ogłoszenia)

POSTĘPOWANIA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ WSPÓLNEJ POLITYKI  
HANDLOWEJ

## KOMISJA EUROPEJSKA

**Zawiadomienie dotyczące środków antidumpingowych obowiązujących w odniesieniu do przywozu do Unii niektórych spawanych rur i przewodów rurowych z żeliwa lub stali niestopowej: zmiana nazwy przedsiębiorstw, którym przyznane zostały indywidualne stawki cła antidumpingowego**

(2014/C 13/08)

Przywóz niektórych spawanych rur i przewodów rurowych z żeliwa lub stali niestopowej pochodzących, między innymi, z Ukrainy podlega ostatecznemu cłu antidumpingowemu nałożonemu rozporządzeniem Rady (WE) nr 1256/2008 z dnia 16 grudnia 2008 r. <sup>(1)</sup>.

Ukraińscy producenci eksportujący OJSC Interpipe Nizhnedneprovsky Tube Rolling Plant i OJSC Interpipe Novomoskovsk Pipe Production Plant podlegają cłom antidumpingowym nałożonym rozporządzeniem Rady (WE) nr 1256/2008 z dnia 16 grudnia 2008 r.

W dniu 29 maja 2013 r. przedsiębiorstwa te poinformowały Komisję, że ich nazwa uległa zmianie w związku ze zmianą przepisów na Ukrainie. Zmiana ta wpłynęła na skróty formy prawnej w nazwach obu przedsiębiorstw:

— nazwa „OJSC Interpipe Nizhnedneprovsky Tube Rolling Plant” została zmieniona na „PJSC Interpipe Nizhnedneprovsky Tube Rolling Plant”,

a

— nazwa „OJSC Interpipe Novomoskovsk Pipe Production Plant” została zmieniona na „PJSC Interpipe Novomoskovsk Pipe Production Plant”.

Komisja zbadała przedłożone informacje i stwierdziła, że zmiana nazwy nie ma wpływu na ustalenia przedstawione w rozporządzeniu Rady przywołanym powyżej.

W związku z tym wszelkie odniesienia do „OJSC Interpipe Nizhnedneprovsky Tube Rolling Plant” w rozporządzeniu (WE) nr 1256/2008 należy odczytywać jako odniesienia do „PJSC Interpipe Nizhnedneprovsky Tube Rolling Plant”, a wszelkie odniesienia do „OJSC Interpipe Novomoskovsk Pipe Production Plant” w rozporządzeniu (WE) nr 1256/2008 należy odczytywać jako odniesienia do „PJSC Interpipe Novomoskovsk Pipe Production Plant”.

Kod dodatkowy TARIC A345 wcześniej przypisany „OJSC Interpipe Nizhnedneprovsky Tube Rolling Plant” i „OJSC Interpipe Novomoskovsk Pipe Production Plant” w rozporządzeniu (WE) nr 1256/2008 ma zastosowanie do „PJSC Interpipe Nizhnedneprovsky Tube Rolling Plant” i „PJSC Interpipe Novomoskovsk Pipe Production Plant”.

---

<sup>(1)</sup> Dz.U. L 343 z 19.12.2008, s. 1.